1

	[image: image1.emf]

	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA – SEJUSP

AGÊNCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO

	REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DO IMPOSTO DE RENDA

	PERMANENTE

	Diretor-Presidente da AGEPEN/MS.

	Vem mui respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, requerer que seja concedida a isenção dos descontos referentes ao Imposto de Renda, conforme Laudo Médico anexo.

Nestes termos,

	Pede Deferimento.

PRONTUÁRIO

NOME

 ENDEREÇO

DADOS PESSOAIS/

FUNCIONAIS

NÍVEL, CLASSE,REFERÊNCIA, SIMBOLO

  CARGO/ FUNÇÃO

UNIDADE DE EXERCÍCIO

  QUADRO

MUNICIPIO

MUNICÍPIO

LOTAÇÃO

EXERCENDO NO MOMENTO

REQUER  AO

REQUERIMENTO

LOCAL E DATA

REQUERENTE

CHEFE DA DRH

DATA

RESPONSÁVEL

DATA